2021年３月 26日

各 位

会 社 名 ダイコー通産株式会社

代表者名 代表取締役社長 河田 晃

 （コード番号：7673 東証市場第一部）

問合せ先 取締役管理部長 白井 充

 （TEL．089－923－6644）

  広島営業所移転に関するお知らせ

当社は、2021年４月26日より広島営業所を下記のとおり移転いたしますので、お知らせいたします。

広島営業所の近年の取扱量及び在庫品目の増加に伴い、倉庫機能を拡充するため、広島市西区商工センター

内に新築移転いたします。配送の効率化に加え、在庫品目を増やすことで顧客のニーズに適した商品を一層タ

イムリーに提供することで、業容の拡大及び物流機能の効率化を図ってまいります。

記

【事業場の概要】

名 称 ダイコー通産株式会社 広島営業所

所 在 地 広島県広島市西区商工センター五丁目８番 19号

用 途 地 域 準工業地域

敷 地 面 積 1,154.04㎡

建 屋 営業所（２階建） １階倉庫、２階事務所

【営業開始日】

2021年４月 26日（月）

以 上